Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00158 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INIXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 15/16 - Objeto: Contratação de empresa do setor artístico, para
realização de espetáculo musical na inauguração da Praça Vitor Moreira, no Povoado de
Gameleira, neste Município a ser realizado no dia 30 de dezembro de 2016. Art 25, Inciso
III, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. Mun de Administração – EMPRESA: RICARDO
CEDRAZ DE ALMEIDA – ME; CNPJ: 07.634.332/0001-77; Valor Global R$ 96.000,00 -
Danubio T. de Souza-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 87/16 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
DOURADO BAHIA; Objeto: Contratação de empresa do setor artístico, para realização de
espetáculo musical na inauguração da Praça Vitor Moreira, no Povoado de Gameleira, neste
Município a ser realizado no dia 30 de dezembro de 2016; Art 25, Inciso III,  da Lei
8.666/93-Dot. Orçam./16: 2.4401-2022; Órgão: Sec. de Educação Cult. Esporte e Lazer;
Dot. Orç/2016 2.4401-2022; Elem Desp. 3390.39.00.00 - CONTRATADA: RICARDO
CEDRAZ DE ALMEIDA – ME; CNPJ: 07.634.332/0001-77; Vlr. Global R$ 96.000,00–
Data de Ass. 28/12/16; Vig. Até 31/12/2016; Rui D. Araujo-Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1B6FB3E8ACC21E7A8D9071CF0D752803

		2016-12-29T09:48:35-0300